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Inicio / Fin de semestre
Junta Bienvenida vía MS TEAMS
Fecha límite para incripción definitiva
Fecha límite para baja voluntaria 
Reunión informativa materias en 2ª Oportunidad 
Cátedra Rogelio Villerreal 
Cátedra Sergio García 
15° Encuentro de Egresados 
Compañia de Danza Contemporanea  “Losing Sight”
Compañia de Teatro “La Odisea”
Taller de Danza “Umbra”
Taller de Teatro “La Ola”
Receso Académico 

Módulo 1
Periodo de clases
Fecha preferente de pago
Fecha límite entrega de calificaciones

Módulo 3
Periodo de clases
Fecha preferente de pago
Fecha límite entrega de calificaciones

Módulo 2
Periodo de clases
Fecha preferente de pago
Fecha límite entrega de calificaciones

Módulo 4
Periodo de clases
Fecha preferente de pago
Fecha límite entrega de calificacionesescenicas.uanl.mx           posgrado.fae@uanl.mx

FAE.UANL FAE_UANL



Ext.Departamento
Biblioteca
CAADI
Conmutador
Coordinación de Teatro Espacio
Coordinación de Tutorías
Coordinación LAT
Coordinación LDC
Escolar y Tesorería
Informática
Nutrición
Prefectura
Psicología
Rehabilitación y Terapia Física
Subdirección Académica
Subdirección de Posgrado
Subdirección de Vinculación
Teatro Espacio Oficina

7308
7309
4720
7305
7321
7319
7318
7304
7315
7316
7324
7317

-
7303
7323
7305
7325

Horario
8:00 - 18:00 h

-
7:00 - 14:00 h

-
-
-
-

8:30 - 14:00 h
8:00 - 15:00 h
9:00 - 12:00 h
7:30 - 14:30 h
9:00 - 16:00 h
9:00 - 16:00 h

-
-
-
-

81-13-404000

escenicas.uanl.mx           posgrado.fae@uanl.mx


